АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.11.2020 г. №61
О возобновлении работы СДК , СК
расположенных на территории
Захаровского сельского поселения
 с 10.11.2020 года

         В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 г. №179"О введении  режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций"( в редакции на 30.10.2020), администрация Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
 п о с т а н о в л я е т :

1.Возобновить работу по проведению досуговых, развлекательных, зрелищных , культурных, выставочных , просветительских, рекламных и иных массовых мероприятий с очным присутствием граждан в СДК "х. Захаров", СК "Гвардейский", СК " х. Евстратовский" ,
          2.Отменить постановление главы Захаровского сельского поселения "По
          предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции до
          снятия ограничений по COVID 19 , отмене проведение массовых
         мероприятий на территории Захаровского сельского поселения Клетского
          муниципального района Волгоградской области" от 23.03.2020 г. №18/1

   3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте
       администрации Захаровского  сельского поселения.

4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

 Глава Захаровского
 сельского поселения:                                                      Е.А. Кийков